[image: image2.wmf]
	Ministério da Educação

Universidade Federal de São Paulo

Reitoria
	[image: image3.wmf]

Ofício Circular nº 001/2013
São Paulo, 30 de janeiro de 2013.

Prezados Senhores:

Convocamos V. Sª para Sessão Ordinária do Conselho Universitário da Universidade Federal de São Paulo, que será realizada no próximo dia 06 de fevereiro (quarta-feira), às 8:00 horas, no Prédio da Reitoria – R. Sena Madureira, 1500 – Térreo, a fim de deliberarmos sobre a seguinte pauta:

EXPEDIENTE:

· Aprovação da ata da reunião de 12/12/12;
· Informes da Reitoria;

· Informes Hospital Universitário;

· Informes Gerais:

CAMPUS:
S. Paulo - B. Santista – Diadema – Guarulhos - S. José dos Campos – Osasco

PRÓ-REITORIAS: Administração – Graduação – Extensão – PG – Ass. Estudantis - Planejamento
ORDEM DO DIA:

· Homologação da Comissão para eleição dos Conselhos Centrais, Conselho de Campus e Congregações;

· Regimento Interno da SEAD;

· Parecer banca sobre Redistribuição de docente da UFJF para C. Baixada Santista e UFOPA para C. Osasco;

· Aprovação de abertura, Homologação de resultado de Concurso Público para Docente e PSS;
· Solicitação abertura de Concurso Público com Título de Mestrado – Campus Guarulhos.
Esperando contar com a presença de V. Sª, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ricardo Luiz Smith
Vice-Reitor no exercício do cargo de Reitor[image: image1.png]

Rua Sena Madureira, 1500 – 5º andar  – CEP: 04021-001 – São Paulo / SP

 Tel.: (11) 5083-2120 (11) 5084-4079

e-mail: reitoria@unifesp.br

[image: image2.wmf][image: image3.wmf]